Die iovis XV mensis decembris anno predicto MDLVIII.
Iacobus Fontanet, pictor civis Barchinone, firmavit apocham

salva tamen cessione infrascrito reverendo domino Gaspart Parage
y de Vallfora abbati seu perpetuo comendatario monasterii sancti
Quirici, diocesi Gerundensis et canonico vicense, de septem libris
et quatuor solidis Barchinone solvisti et recepisti numerando in
diversas vices sive soluciones et sunt in complimentum illarum vi-
ginti quatuor librarum sibi ut asserit debitorum per quo venera-
bile Ioannem Duran, monachum et camerarum dicti monasterii,
racione facture et fabrice cuiusdam vitriarie facte in sacello sive

capella sancti Benedicti eiusdem monasterii. Et ideo renunciando
etc. Salva cessione etc, Fiat apocha cum cessione quod ad peten-
dum et recuperandum dictas VII llibras IIII solidos a vobis dicti
camerarii et ex pacto in dicto convento dictus Jacobus Fontanet
fecit et firmavit cautionem dicto reverendo domino abbati qui in
eventum in quem appareret dictam quantitatem VII llibras IIII so-
lidos. Et esse debitam per dictum camerarum quod in continenti
ipse restituet ipsam quantitatem dicto domino abbati sine dilacio-
ne etc. Cum bonorum obligatione et iuro et prometo etc.

Testes venerabilis Anticus Vilareal presbiterus Valentiam et
Sebastianus Mas, clericus Barcinone.

(AHPB, Pere Fitor (major), Undecimum manuale
sive prothocollum, anys 15581559,

sign. 385/31: 15XII1558.)

nom, dóna facultat al dit mestre Pere Lamidei qui·s puga servir de
la gumena o tercerol, y gata de fusta, és en dit monestir, per dita
obra, sens pagar loguer algú per aquells. E encara se puga servir de
totes barres y guarniments de ferro són en les matexes finestres ha
hont han ésser posades les dites vidrieres novament fahedores.

Item, lo dit reverent fra Rafel Sampsó en dit nom, convé y
promet al dit mestre Pere Lamidei, qui li donarà y pagarà per sos
trebals y preu de totes les dites, vuytanta-y-sinc liures de moneda
barchinonesa, en aquesta manera: ço és, en continent fermat lo
present acte, vint-y-vuit liures, sis sous y vuyt diners; e les y fetes, les
dites vidrieres, y acabades de pintar, altres vint-y-vuyt liures, sis
sous y vuyt diners; e les restants vint-y-vuyt liures, sis sous y vuy
diners a compliment de les dites vuytanta-sinc liures, quant les
dites vidrieras seran posades ab tot compliment com deuen star,
sens dilació y excepció alguna. E per açò atendre y complir ne
obliga al dit mestre Pere Lamidei, tots y sengles béns del dit Mones-
tir de Sanct Salvador y del convent de aquell.